

SCSK 6703 ApS

Hasselvej 4, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 91 36 76

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Ernesto Bossa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCSK 6703 ApS
Hasselvej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 91 36 76
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernesto Bossa

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administrations og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.798 kr. mod -12.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257.211 kr. mod 353.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.798	-12.790
Andre finansielle indtægter	52.126	491.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-366.042	-25.852
Resultat før skat	-329.714	452.989
Skat af årets resultat	72.503	-99.614
Årets resultat	-257.211	353.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	247.575
Disponeret fra overført resultat	-365.211	0
Disponeret i alt	-257.211	353.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	72.503	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>35.458</u>	<u>39.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.961</u>	<u>39.734</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.204.156</u>	<u>2.538.916</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.204.156</u>	<u>2.538.916</u>
Likvide beholdninger	<u>6.498.669</u>	<u>6.666.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.810.786</u>	<u>9.245.020</u>
Aktiver i alt	<u>8.810.786</u>	<u>9.245.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	8.566.849	8.932.060
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>8.799.849</u>	<u>9.162.860</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.937	82.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.937	82.160
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.937</u>	<u>82.160</u>
Passiver i alt	<u>8.810.786</u>	<u>9.245.020</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	366.042	25.852
	<u>366.042</u>	<u>25.852</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.932.060	8.684.485
Årets overførte overskud eller underskud	-365.211	247.575
	<u>8.566.849</u>	<u>8.932.060</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
